Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio kit
de
distribución
y bomba de
agua
Kit de
distribución
(gates)
Bomba de
agua
(federal
mogul)

$2,884.48 $2,884.48

Subtotal: $2,884.48

IVA (16%) $461.52

Total: $3,346.00

TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|bc81bf5c-26bf-49ac-bde9-d5f544db2e25|2019-03-